PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná
Avenida Curitiba, 65 – CNPJ: 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123

E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO Nº 040/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 083/2019

O Pregoeiro Rena Cesar Deziró, designado pela portaria 056/2019, torna publico, a todos os interessados a

participar do referido certame, a retificação do edital do Pregão Presencial Nº 040/2019, para a Contratação de

empresa para serviços de recapagem de pneus para veículos da Prefeitura Municipal de Rio Bom, Autarquia

Municipal de Saúde e Autarquia Municipal de Educação, conforme termo de referencia do presente edital. As

alterações são em relação ao Item IV – CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, na alínea 4.3 que foi pedido por equivoco.

DESCONSIDERAR: Item IV – CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, na alínea 4.3 - A empresa devera estar situada em um

raio de 100 km da sede da Prefeitura Municipal de Rio Bom, devido a Prefeitura não dispor de estoque de pneus.

Por se tratar de uma retificação e á prazo para formulação das propostas as demais informações contidas no

presente processo e a data para a abertura dos envelopes permaneceram inalteradas e vigentes.

Rio Bom/ PR, 14 de outubro de 2019.

Renan Cesar Deziró
Pregoeiro Municipal